
 

15. Okt. 2018, Strana 1/1 
* Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze 

 

Další informace získáte u Technical Marketing Service Lubricants technics.lubes@lukoil.com. 

 
LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vienna,  Austria 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu 
 

 

member of: 

 

 
 

 

 

LUKOIL GREASE C 2 
Produktový kód: 589750 

 
Univerzální plastické mazivo obsahující vápenaté mýdlo s vynikající odolností 
vůči vodě 

 

SCHVÁLENÍ SPLŇUJE 

DIN 51825 – K 2 C-30 
 

POPIS PRODUKTU 
LUKOIL GREASE C2 je univerzální plastické mazivo 

obsahující vápenaté mýdlo s vynikající odolností vůči 

vodě. 

 

LUKOIL GREASE C2 se vyznačuje vynikající 

odolností proti vodě, čímž zaručuje stálé mazání při 

vniknutí vody do mazaného místa, i mořské vody a 

zásaditých roztoků a prodlužuje životnost dílů. 

 

LUKOIL GREASE C2 poskytuje velmi dobrou 

ochranu proti korozi - chrání komponenty ve vlhkém i 

kyselém prostředí, prodlužuje jejich životnost. 

 

LUKOIL GREASE C2 nabízí vysokou oxidační stálost 

- prodlužuje životnost plastického maziva a tím snižuje 

pořizovací náklady a náklady na údržbu. 

 

LUKOIL GREASE C2 je mazivo dobře čerpatelné 

dlouhými potrubími, je velmi vhodné pro centrální 

mazací systémy, redukuje náklady na skladování. 

 

 

 

 POUŽITÍ 
LUKOIL GREASE C2 je univerzální plastické mazivo pro 

kluzná a valivá ložiska užitkových vozů, stavebních a 

zemědělských strojů, pro vodní a  louhová čerpadla, 

v technice odpadních vod a pro průmyslové aplikace, kde 

proniká voda.  Rovněž velmi vhodné pro mazání ložisek při 

nízkých teplotách mezi -30°C a +60°C. 

TYPICKÁ DATA   

VLASTNOST Jednotka 
Zkušební 

metoda 
LUKOIL GREASE C2 

Vzhled ---  hladký / jasný 

Barva ---  středně hnědá 

Konzistence NLGI DIN 51818 2 

Bod skápnutí °C DIN ISO 2176 >95 

Otáčkový faktor dn (nD∙dm) mm/min  500.000 

Viskozita základového oleje při 40°C mm²/s DIN 51 562 68 

Informace uvedené v typických datech nepředstavují specifikaci, ale vycházejí ze současné produkce a mohou se měnit v rámci povolených 
odchylek výrobních parametrů. Právo na změny je vyhrazeno LUKOIL Lubricants Europe GmbH. 

mailto:technics.lubes@lukoil.com
http://www.lukoil-lubricants.eu/

